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اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
شهردار اراک، از تولید و پخش ۱۴۱ هزار 
تن آسفالت در ۹ ماه امسال در این شهر 
خبر داد و گفت: یکی از مهم ترین اقدامات 
شهرداری اراک در سال جاری، اجرای 
نهضت آسفالت است که همچنان ادامه 

دارد.
علیرضا محمودی افزود: این میزان 
آسفالت در راستای ارتقای زیرساخت های 
شهری و بهبود وضعیت تردد و ایمنی معابر 

در شهر صورت گرفته است.
وی بیان کرد: در پخش آسفالت 
نگاه عدالت محور به همه مناطق وجود 
داشته و این مهم نقش موثری در افزایش 
رضایتمندی مردم و بهبود شرایط ترافیکی 
و روان سازی حرکت وسایل نقلیه در معابر 

عمومی داشته است.
شهردار اراک ادامه داد: پخش آسفالت 
در نقاط مختلف شهر از جمله خیابان های 
اصلی، محله ها و معابر فرعی که نیازمند 

تعمیر و بازسازی بودند، انجام شد و مناطق 
پرتردد و معابر اصلی که نقش حیاتی در 
جابه جایی روزانه شهروندان دارند، در 
اولویت قرار گرفتند و بیشتر تلاش شد 
تا عملیات آسفالت ریزی از شب تا صبح 
انجام شود که خللی در تردد مردم ایجاد 

نشود.
محمودی اظهار کرد: آسفالت های 
پخش شده از بهترین کیفیت برخوردارند 
و در برابر شرایط جوی مختلف مقاوم 

هستند.
وی، فرآیند اجرای آسفالت ریزی 
را شامل تخریب و برداشت لایه های 
قدیمی، تسطیح سطح، و سپس اجرای 
لایه های جدید آسفالت عنوان کرد و 
گفت: مهمترین اهداف و دستاوردهای 
این اقدامات، بهبود کیفیت آسفالت معابر 
بود که به طور قابل ملاحظه ای افزایش 
سطح ایمنی رانندگان و پیاده روها را در پی 
داشته و همچنین با ترمیم معابر و از بین 

بردن مشکلات موجود، سرعت حرکت 
ترافیک بهبود یافته و بار ترافیکی کاهش 

یافته است.
شهردار اراک افزود: با توجه به پیش رو 
بودن ماه های پایانی سال، حجم فعالیت 
شهرداری نیز افزایش چشمگیری یافته و 
همه تلاش ها برای خدمت رسانی در این 
ایام و استقبالی خوب از بهار قرآن و بهار 

طبیعت به کار گرفته شده است.

شهردار:   

اجرای نهضت آسفالت یکی از مهم ترین اقدامات شهرداری 
اراک در سال جاری است 

شهردار اراک، از تولید 
و پخش ۱۴۱ هزار تن 

آسفالت در ۹ ماه امسال در 
این شهر خبر داد و گفت: 

یکی از مهم ترین اقدامات 
شهرداری اراک در سال 

جاری، اجرای نهضت 
آسفالت است که همچنان 
ادامه دارد. وی افزود: این 

میزان آسفالت در راستای 
ارتقای زیرساخت های 
شهری و بهبود وضعیت 

تردد و ایمنی معابر در 
شهر صورت گرفته است.

آغاز مرمت و بهسازی سالن های ورزشی 
تحت پوشش شهرداری گرگان  

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: مرمت و 
بهسازی سالن های ورزشی تحت پوشش شهرداری 

گرگان آغاز شد.
در همین راستا مجید طاهری شهردار گرگان شهردار به 
همراه احمد سالاری قائم مقام و محسن کریمی معاون 
زیربنایی شهرداری از روند مرمت سالن ورزشی کوی 
قلعه حسن )بعنوان نخستین سالن تحت بازسازی( 

بازدید کرد.
در این بازدید که با هدف بررسی وضعیت عمرانی، 
ایمنی و امکانات رفاهی این اماکن انجام شد،  طاهری 
ضمن گفت وگو با مدیران مجموعه ها بر برنامه ریزی 
دقیق برای رفع نواقص موجود و بهبود شرایط استفاده 
ورزشکاران تأکید کرد. لازم به ذکر است، شهرداری 
گرگان بنا دارد تا پایان سال جاری به تدریج عملیات 

بهسازی تمامی سالن های تحت پوشش را اجرا نماید.
    

 پرداخت بیش از 12هزار میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی از 

سوی بانک رفاه کارگران
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:بانک رفاه 
کارگران در سال جاری، حمایت  از نیروی کار و بخش 
تولید را با تمرکز بر اعطای تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغالزایی و پشتیبانی از طرح های اجرایی واحدهای 
تولیدی تداوم و توسعه بخشیده است. این بانک با 
هدف حمایت از رونق تولید و توسعه اشتغال در شش 
ماهه نخست سال جاری بالغ بر 8 هزار فقره تسهیلات 
قرض الحسنه اشتغالزایی به مبلغ بیش از ۱2.000 
میلیارد ریال پرداخت کرده که رویکرد فعالانه این بانک 
در حوزه مسئولیت های اجتماعی را نشان می دهد. 
بانک رفاه کارگران همچنین در این مدت به منظور 
تامین مالی طرح های تولیدی، افزون بر 3.300 میلیارد 
ریال اعتبار از محل تلفیق منابع بانک و صندوق توسعه 
ملی به این طرح ها اختصاص داده که در راستای تقویت 

زیرساخت های مولد اقتصادی کشور انجام شده است.
    

مدیر واحد تجاری سازی و سرمایه گذاری پارک علم 
و فناوری گیلان خبرداد :

جذب 100 درصدی بودجه دولتی از 
مسیر تبصره 1۸ قانون بودجه سال 1۴02

رشت-محمد ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
واحد تجاری سازی و سرمایه گذاری پارک علم و 
فناوری گیلان گفت: بودجه دولتی از مسیر تبصره 
۱8 قانون بودجه سال ۱۴02، در پارک علم و فناوری 
گیلان تخصیص و جذب کامل شده که در این راستا به 
توسعه ۷ شرکت فناور و دانش بنیان کمک خواهد شد. 
مرجان میر زنده دل در ادامه افزود:  جذب بیش از ۱20 
میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱8 قانون بودجه ۱۴02، 
محقق ، و برنامه ریزی برای تداوم این موفقیت در سال 
جاری ادامه خواهد داشت. وی در ادامه عنوان  کرد: بر 
این اساس این جذب ، پارک علم و فناوری گیلان موفق 
شده صد در صد اعتبار اختصاص یافته را برای حمایت 
از فرآیند تجاری سازی محصولات شرکت های فناور و 
دانش بنیان مستقر را جذب و در اختیار آنها قرار دهد. 
مدیر واحد تجاری سازی و سرمایه گذاری پارک علم و 
فناوری گیلان، در ادامه افزود : بودجه فوق با پیگیری 
های مستمر و برگزاری جلسات متعدد جذب ، و تمامی 
مبلغ اعتبار تبصره ۱8 قانون بودجه ۱۴02، به منظور 
حمایت از تجاری سازی دستاوردهای دانش بنیان که 

برای این پارک پیش بینی شده بود، صرف خواهد شد.
وی هم چنین گفت : در نتیجه این اقدام، ۷ شرکت 
فناور و دانش بنیان حاضر در پارک توانستند از این 
تسهیلات بهره مند شوند که مبلغ کلی آن بالغ بر ۱2 
میلیارد تومان است. مدیر واحد تجاری سازی و سرمایه 
گذاری،پارک علم و فناوری گیلان در ادامه اظهار داشت: 
شرکت های متقاضی برای بهره مندی از این تسهیلات 
باید مستندات مربوط به توسعه دستاوردهای فناورانه، 
مستندات وجود بازار و … خود را ارائه دهند. این 
مدارک پس از بررسی کارشناسی و داوری، به بانک 
عامل معرفی می شود تا تسهیلات در اختیار شرکت ها 
قرار گیرد. میرزنده دل با اشاره به برنامه های آینده، 
افزود: پس از موفقیت در جذب کامل بودجه سال 
گذشته، برنامه ریزی و رایزنی های لازم برای جذب 
حداکثری اعتبارات مشابه در سال ۱۴03 آغاز شده و 
جلسات توجیهی با شرکت های مستقر در پارک برای 
این منظور برگزار گردیده است. وی در خاتمه خاطر 
نشان کرد: با تداوم روند فعلی، جذب صددرصدی 
تسهیلات مرتبط در سال جاری نیز برای شرکتهای 

دانش بنیان و فناور پارک محقق شود.

خبر

گرگان-فاطمــه عرب،خبرنگارتوســعه ایرانــی: در 
ــت ارتباطــی  ــر توســعه عدال ــدات مکــرر ب راســتای تأکی
ــا پیگیری هــای مســتمر  قائم مقــام  در سراســر کشــور و ب
نماینــده مجلــس شــورای اســلامی و همــکاری اداره کل 
ــاران« از  ــتای »مازی ــتان، روس ــه گلس ــرات منطق مخاب
ــتان  ــتای اس ــتین روس ــوان نخس ــک بعن ــش فندرس بخ
گلســتان صاحــب شــبکه کامــل فیبــر نــوری بــا آخریــن 

ــد. ــی ش ــتانداردهای جهان اس
ــا اشــاره بــه تأثیــر ایــن پــروژه در زندگــی   قائم مقــام ب
ــگرف در  ــی ش ــرح، تحول ــن ط ــت: ای ــار داش ــردم اظه م
ــه  ــن منطق ــاکنان ای ــادی س ــی و اقتص ــی اجتماع زندگ
ایجــاد خواهــد کــرد. بــا اجــرای آن، خانوارهای روســتایی 
از دسترســی بــه اینترنــت پرســرعت، پایــدار و بــا ظرفیت 

ــده اند. ــد ش ــهرها، بهره من ــابه کلان ش ــالا، مش ب
ــر  ــغ ب ــاری بال ــا اعتب ــم ب ــروژه عظی ــن پ ــزود: ای وی اف
ــی  ــید و گام ــرداری رس ــه بهره ب ــال ب ــارد ری ــی میلی س
بــزرگ در توســعه مخابراتــی شهرســتان رامیان برداشــته 

ــد. ش
 عیــدی مدیــرکل مخابــرات گلســتان نیــز بــا تشــکر از 
ــع مشــکلات  ــرای رف ــام ب پیگیری هــای بی وقفــه  قائم مق
ــده و  ــزی انجام ش ــا برنامه ری ــت: ب ــردم، گف ــی م ارتباط

تأمیــن تجهیــزات لازم در قالــب طــرح جایگزینــی فیبــر 
نــوری بــا ســیم مســی، اهالــی روســتا می تواننــد از کلیــه 
ســرویس ها و خدمــات مخابراتــی بــر بســتر فیبــر نــوری 

ــوند. ــد ش بهره من

یزد-علیرضاعسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مرتضی حمیدپور مدیرکل فرودگاه های یزد اظهارداشت : 
در راستای اجرای برنامه های توسعه ای و افزایش ظرفیت 
های حمل و نقل هوایی استان، ۵/20۷ هکتار اراضی 
جدیدی به محدوده فرودگاه بین المللی یزد الحاق و بنام 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران تثبیت مالکیت 

شد.
 وی افزود: فرآیند انتقال این اراضی پس از طی 

کامل مراحل قانونی، اخذ مجوزهای لازم و هماهنگی با 
دستگاه های ذی ربط جهت صدور سند مالکیت صورت 

پذیرفته است.
مدیرکل فرودگاه های یزد با اشاره به حدنگاری اراضی 
الحاقی جدید فرودگاه بین المللی یزد و تثبیت مالکیت بنام 
شرکت فرودگاه ها گفت: الحاق اراضی جدید نقش مؤثری 
در توسعه زیرساخت ها بویژه احداث باند دوم و تاکسی وی 
موازی در راستای افزایش ضریب ایمنی پروازها و مقوله 

پدافند غیرعامل خواهد داشت. 
حمیدپور ضمن تقدیر از حمایت ها و همکاری مدیرعامل 
، اعضاء هیأت مدیره ، معاونین و مدیران ارشد شرکت 
فرودگاه ها ، مسئولان و استاندار یزد،معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استانداری و نماینده مردم شریف یزد اشکذر و 
زارچ در مجلس شورای اسلامی و همچنین  تلاش مجموعه 
قضایی استان و  اعضای شورای نظارتی استان ، مدیرکل راه 
و شهرسازی استان و نیز اداره ثبت اسناد و املاک یزد ، اظهار 
داشت: پیگیری مستمر برای الحاق و اخذ سند مالکیت 
مابقی اراضی مورد توافق در راستای توسعه زیرساخت های 
لازم و شروع فرایند بازنگری طرح جامع فرودگاه بین المللی 
شهید  آیت الله صدوقی یزد توسط شرکت فرودگاه ها و 

ناوبری هوایی ایران با جدیت ادامه خواهد یافت.

با پیگیری های  قائم مقام محقق شد:

افتتاح نخستین روستای تمام فیبرنوری استان 
گلستان

در چارچوب طرح های توسعه ای صورت گرفت؛

انتقال 20٧ هکتار اراضی جدید به محدوده 
فرودگاه بین المللی یزد 

خبر خبر

    

سـنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی:  مدیـر 
مخابـرات منطقه کردسـتان با اشـاره به بارش سـنگین برف 
و کاهش شـدید دما در نقـاط مختلـف اسـتان، از آماده باش 
کامـل تمامـی واحدهـای اجرایی و فنـی ایـن مجموعه خبر 
داد و گفت: با وجود انسـداد برخی مسـیرها و قطعـی برق در 
تعـدادی از روسـتاها، تاکنون وضعیـت ارتباطات در سـطح 

اسـتان پایدار بوده اسـت.
آزاد حکمـت  اظهار کـرد: با توجـه به بارش برف سـنگین 
و بـرودت هـوا تمـام واحدهـای اجرایـی بـرای گـذر از ایـن 

شـرایط در آماده بـاش کامـل هسـتند.
وی بـا اشـاره بـه هشـدارهای هواشناسـی بارندگی هـا 
و بـارش بـرف سـنگین در نقـاط مختلـف اسـتان افـزود: بـا 
بهره گیـری از تمـام ظرفیت هـا و پتانسـیل های مخابراتـی 
در تمام شـرایط، آمـاده ارائـه خدمـات در مواقـع اضطراری 
هسـتیم و با انجام کارهـای مقدماتـی و مدیریت بحـران، در 
تمـام حوزه ها بـدون هیچ مشـکلی خدمـات مخابراتـی را به 

مشـتریان ارائـه دهیـم.
حکمـت ادامه داد: بـا تشـکیل تیم های فنـی و متخصص 
همه بخش هـای مختلف ارتباطـات در اسـتان آماده اند تا در 

صورت ایجاد مشـکل نسـبت به مرتفع کـردن آن بپردازند.
وی بیـان کـرد: بـا تدابیـر اندیشـیده شـده و آمـاده باش 
کامل همـکاران مـا در بخش هـای فنـی و رفـع خرابی ها در 
اسـرع وقت، علی رغم انسـداد برخی راه هـا در مراکز مختلف 
مخابراتـی تـا این لحظـه وضعیـت ارتباط در سـطح اسـتان 

پایـدار بـوده و قطعی قابـل توجهـی رخ نداده اسـت.
حکمـت بـا بیـان اینکـه ارائـه خدمـات و سـرویس های 
مخابراتـی از اسـتراتژی های دارای اولویـت منطقـه اسـت 
خاطرنشـان کـرد: باتوجـه بـه قطعـی بـرق بـه دلیـل بارش 
سـنگین بـرف در تعـدادی از روسـتاهای اسـتان و مسـدود 
بـودن جاده هـا، تـلاش و جدیت بـرای بـه حداقل رسـاندن 
قطعـی ارتباط کـه ناگزیـر از قطعـی برق اتفـاق مـی افتد در 

دسـتور کار قـرار دارد.

مدیر مخابرات منطقه استان خبر داد:  

آماده باش کامل مخابرات کردستان در پی بارش سنگین برف

خبر

ــی  ــت تخصصـ ــی: در نشسـ ــعه ایرانـ ــم مومنی،خبرنگارتوسـ اصفهان-مریـ
ـــازمان  ـــه ای و س ـــلاب، آب منطق ـــرکت های آب و فاض ـــئولان ش ـــی مس هم اندیش
ـــکاری  ـــر هم ـــتاندار، ب ـــاور اس ـــا مش ـــان ب ـــتان اصفه ـــت اس ـــت محیط زیس حفاظ
ــای  ــق برنامه هـ ــژه از طریـ ــی به ویـ ــرمایه گذاری بین المللـ ــذب سـ ــرای جـ بـ

ـــد.  ـــد ش ـــی تأکی ـــت محیط ـــائل زیس ـــل مس ـــد در ح ـــل متح ـــازمان مل س
در ایـــن نشســـت چالش هـــای زیســـت محیطی عمـــده اســـتان از جملـــه 
ـــرای  ـــا ب ـــده تقاض ـــار فزاین ـــی، فش ـــالاب گاوخون ـــکی ت ـــن، خش ـــت زمی فرونشس
بهره منـــدی از پســـاب به عنـــوان محورهـــای اصلـــی طرح هـــای پیشـــنهادی 

ـــد. ـــرح ش ـــل مط ـــازمان مل ـــا س ـــکاری ب ـــرای هم ب
 مشـــاور اســـتاندار اصفهـــان در ایـــن نشســـت بـــا اشـــاره بـــه ایـــن کـــه 
بایـــد رویکـــرد خـــود را از مدیریـــت بحـــران بـــه مدیریـــت فرصـــت تغییـــر 

دهیـــم گفـــت: احیـــای تـــالاب گاوخونـــی، کاهـــش فرونشســـت زمیـــن از 
طریـــق مدیریـــت هوشـــمند آب هـــای زیرزمینـــی و بهینه ســـازی کیفیـــت 
پســـاب تصفیه شـــده می توانـــد در قالـــب طرح هایـــی جـــذاب بـــرای 

ســـرمایه گذاری ارائـــه شـــود.
ـــاره  ـــاب اش ـــتفاده از پس ـــت اس ـــر اهمی ـــژه ب ـــور وی ـــر به ط ـــدی ف ـــار محم  به
کـــرد و افـــزود: ارتقـــای تصفیه خانه هـــای فاضـــلاب و بهره بـــرداری از پســـاب 
در کاهـــش آلایندگـــی محیط زیســـت مؤثـــر اســـت و می توانـــد بخـــش 

قابل توجهـــی از نیـــاز آبـــی فضـــای ســـبز و صنعـــت را تأمیـــن کنـــد. 
ـــته   ـــن بس ـــرورت تدوی ـــر ض ـــر ب ـــئولان حاض ـــن مس ـــت همچنی ـــن نشس در ای
طرح هـــای آمـــاده و مســـتند بـــرای ارائـــه بـــه ســـرمایه گذارران بین المللـــی 

ـــد. ـــد کردن تاکی

هم اندیشی تخصصی در اصفهان برای جذب سرمایه گذاری در طرح های زیست محیطی و آب
خبر


